
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 522 del 15/05/2019

Oggetto:  INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  CONTRIBUTO  ANAC  RELATIVO 
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA E CONSEGNA A DOMICILIO DI PASTI 
PRONTI PER ANZIANI.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la propria determina a contrarre N 245 del 12 marzo 2019 con la quale è stata avviata 
una  procedura  negoziata  per  l’affidamento  dei  servizi  in  oggetto  con  il  criterio  dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 60 e dell’art. 95 comma 3 del D.lgs. 50/2016 ed 
è stato assunto impegno di spesa per il pagamento dovuto ad ANAC;

Visto la comunicazione di ANAC che richiede il pagamento di € 225,00=

Preso atto che erroneamente è stata impegnala la quota di € 30,00=

Ritenuto opportuno integrare per l’impegno 646/2019 di € 195,00=   

Dato atto  che la spesa trova copertura al capitolo 110040337082/0 cod. bil U 1030215009 del 
bilancio di previsione 2019/2021 approvato con delibera di CC 44/2018;

Visti:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2019/2021 e relativi allegati di legge 

• la  deliberazione di  Giunta Comunale  n.  240 del  21/12/2018 di  approvazione del  Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance 2019/2021 

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183 

• il Regolamento di contabilità; 

Visto che  con  decreto  sindacale  n.  73  del  28.12.2018  è  stata   attribuita   alla  dr.ssa  Maria 
Antonietta Luciani la responsabilità dei servizi sociali e dell’Ufficio di Piano;

D E T E R M I N A

1. di integrare l’impegno di spesa 646/2019 assunto con determinazione 245/2019 per il 
pagamento della quota dovuta ad ANAC 

2. di integrare l’impegno per l’importo di € 195,00=

Determ. n. 522 del 15/05/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



3. di imputare la spesa di cui al punto precedente al capitolo 110040337082/0 codice bilancio 
U  1030215009 del bilancio di previsione 2019-2021 che dispone di fondo sufficiente ;

4. di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive 
assegnate;

5. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

6. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate;

7. di dichiarare ai sensi dell'art. 183 comma 8 TUEL che il programma dei pagamenti 
conseguenti all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa 

8. UFF RAG 

Capitolo Codice bilancio Importo Impegno da integrare 
110040337082/0 U 1030215009 € 195,00= 646/2019

Sottoscritta dal Responsabile
(LUCIANI MARIA ANTONIETTA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 522 del 15/05/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 522 del 15/05/2019

  SERVIZI SOCIALI 

Proposta n° 765/2019

Oggetto:  INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ANAC RELATIVO 
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA E CONSEGNA A 
DOMICILIO DI PASTI PRONTI PER ANZIANI . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 17/05/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


